CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTjI)O DO PtBANÁ

PRAÇA PRES. KENNEDY, SIN." - FONE: (0XX43) 422-3533 - FAX: 422-3378

AUTÓGRAFO N° 075/99

PROJETO DE LEI N° 091199

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,
reunida em Sessões, Ordinária,e Extraordinárias e observando o quorum qualificado
estabelecido na legislação vigente, APROVOU a seguinte proposição de LEI

tILA: Transforma em ZC-3 Zona Comercial - 3 a
rua Castro Alves, como especifica

Art, l - Transforma em ZC-3 - Zona Comercial —3 a rua Castro Alves, localizada no
Jardim Ponta Grossa, Vila Salete. Jardim Nova América, Jardim  América e
Jardim Adriane, neste município.

Art. 20  - Revogam-se as disposições em contrario, entrando apresente. lei em vigor na data
de sua publicação.

Sala das Sessõ aos 21 de setembro de es,

ilg